‘ Lista de Candidatos admitidos nas Provas para Maiores de 23 anos

Ano lectivo: 2021-22

Céd. Nome

Provas: Melhoria de Nota Provas

Prova Historia da Cultura e das Artes

330

RICARDO JORGE SILVA FERNANDES

Provas: Provas de Acesso Maiores de 23 Anos

Prova Histodria da Cultura e das Artes

416
303
516
477
391
262
442
372
505
448

196

ANDREIA AZEVEDO VALE

BRUNO MANUEL MIRANDA DA SILVA
DIANA RAFAELA FERREIRA DE SOUSA
HUGO RODRIGUES

LUIS FILIPE PIRES MARQUES

MARIA ISABEL TORRE DA SILVA
RAQUEL SOFIA MONTEIRO DA ROCHA
RITA SILVA

ROGER AMORIM

SOFIA MIGUEL LAGES MORGADO
TIAGO MANUEL BARROS DA SILVA

Barcelos, 26 de abril de 2021

Instituto Politécnico do Cavado e do Ave

O Presidente de Jari das Provas

Prof. Doutora Marcia Duarte
ik citon 5 Sl
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